
Zarządzenie nr 10/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 25.01.2023r. 

w sprawie odpłatności za wynajem świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023r., poz. 40) zarządzam co następuje:  

§1. 1. Ustala się odpłatność za wynajem świetlic gminnych w wysokości: 

1) Na okres do 8 godzin    - 200,00 zł  

2) Na okres powyżej 8 godzin do 24 godzin  - 300,00 zł  

3) Na okres powyżej 24 godzin    - 200,00 zł od każdej doby  

2. Do wyżej wymienionych stawek doliczany będzie podatek VAT. 

3. Ilość godzin/dób potwierdzana będzie przez opiekuna świetlicy lub sołtysa. 

§2. Zwalnia się z opłat za korzystanie ze świetlic na organizowanie zebrań wiejskich, spotkań 

emerytów i rencistów, KGW, OSP i innych organizacji społecznych i stowarzyszeń oraz 

działalności kulturalno – integracyjnych sołectw.  

§3. Szczegółowe zasady wynajmu określać będzie umowa zawarta pomiędzy Wynajmującym 

i Najemcą.  

§4. Zgodę na wynajem świetlicy podejmuję Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


